EQVITIS POL

7 E 30

Prophetia S. Hildegardis Broscii T. xv.
Fol. 455.

Salvatores nominantur. ab Equite fol. 4.

1626
Ioannis Broscii Curzelomensis
Medicini Doctoris ordinarii
Astrologi. post mortem ipsius
Bibliotheca maioris Collegii in
Academia Cracoviensi. rogat
autem ut omnia quae hic inser-
ta sunt, integre ad posteritatem
conseruentur alioquin unitatem hanc

Destruenti anathema
Conseruanti benedictio.

intellectus
iudicat
veritatem

IX. 10. 1.

Contactus.

ad punctum

Vulgaris hic oculus caligabit diffidens plurimum.
Procul este prophanus.

inter 9 et 10 reperitur Proca Dawidowa Zahyrenii Calisy impri-
 sa ubi locy non exprimitur, scriptum matheum ab ipis legibus confectum
 sub nomine Zahyrenii 150 conferente evangelizans. omni animi quod in 110

continentur ego audius ex ore Frederici sedentis
 legitur. quidam enim et alii. Zahyrenii vero pinguis
 Anonimus studuit utque Bursum consuetudinis nulli modo
 Contorta in hoc volumine scire poterit alio, quam
 ex relatione ipsorum
 hay. D. iam
 offeram ad or
 namentum.

- 1 Equitibus Poloni actio in Iesuitas prima
- 2 Spongia contra Equitum Russi
- 3 Actio Arnaldi in Parlamento Parisiensi
- 4 Pappaverati. de rudiculis
- 5 Actio Pauli quinta pro Republica Veneta Oratio
- 6 Grana deliberatio de compensando emendo coram legibus
- 7 Opponit na hdyshat ppaucis legibus ^{Lucia} ^{Murga}
- 8 Responsio ad representationem legum
- 9 De Ignatio Corneo Zahyrenii Calisyensis
- 10 ^{Proca Dawidowa Zahyrenii} Objatawani ppaucis legibus ^{Lucia} ^{Murga}
- 11 Tarcza obrony ppaucis procy
- 12 Vindicta adversus Zahyrenii
- 13 Computatio concilii Zahyrenii
- 14 Eiusdem Bonahe stylo divissimo
- 15 Gratia ppaucis, Consens.
- 16 Epistola eucypata ad quendam
- 17 Ad senatos Regni Polonici scripta S. L. L. L.
- 18 Wiosle statyrenii byonster. Xaverius obray.
 Destruentia unaldama
 Confessionis benedictio.

Ivan. Manana Hispania Imperator sicut in
Antiquis temporibus qui ex Monachis Episcopos ac summos
Pontifices exhiberent numerare vix licet, restat etiam
vires aut alterum eorum non tam esse integrum
quam multis antibus ambrosios ecclesias esse profectus
confidendum. Vnde hinc aliud caput.

pedagog

30. 1-19

raris

Cism. 5. 2. 2 - 5. 6. 10

Pedagog. pol. 202-220.

XIX. d. 24.

I.C. 88.

Friday 202.

EQVITIS POLONI,
IN IESVITAS
ACTIO PRIMA.

ANNO M. D. XC.

ORATIO CONTRA Iesuitas Prima,

Ideo, Senatores Amplissimi, & vos reliqui quò
adestis; generis nobilitate, & virtutum orna-
mentis clarissimi viri: omnium vestram ora, atq;
oculos in me unum conversos esse. Et tamen
hunc locum, ad dicendum existimem esse orna-
tissimum & frequens conspectus vester me
ad dicendum excitet: tamen hac tanta corona doctissimorum ho-
minum, terret oculos. Existimo enim multos esse, qui mirentur:
quid sit, quòd istis disertissimis, & gratiosissimis hominibus, hoc
tempore sedentibus, ego potissimum surrexerim: cuius neq; aetas
ea est, neq; ingenium, neq; auctoritas: ut possit cum eorum qui
sedent gravitate, doctrina, & rerum gestarum gloria comparari.
Sed me recreat vestra sapientia Senatores Amplissimi: quò
efficit, ut perspiciatis, omnibus his, quos adesse videtis, charissimam
patriam esse: illos tamen, propter iniquitatem temporum, hanc
causam multis odiosam non audere defendere. Neq; verò ego
mibi tantum tribuo, ut alijs laudem fortitudinis atque officij pra-
ripere cupiam: sed in ista mea aetate aliquid mihi praesidij constitu-
tum esse, contra calumniam iniquorum hominum confido. Nam
si isti viri, auctoritate & prudentia summa praediti ea dicerent, quae
hoc tempore dicenda sunt: quòd certè facere debet is, qui ad istam
causam accedit: facta esset illorum oratio multorum variis voces,
ad invidiam, & odium, excitaret. Cùm ea sit istorum ho-
minum prudentia: tantus splendor generis, ut nulla vox ab illis
profecta, obscura esse possit. Ego verò, si quid dixerò liberius: id
facilius inter istos parietes contineri fortasse potest: quia in hac Se-
natoriae dignitatis luce non sum constitutus. Erunt etiam, ut opi-